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OPIS PRODUKTU

 

HITACHI CP-TW2503

Niesamowity i doskonały Elegancki projektor renomowanego  producenta Hitachi. CP-TW2503 jest 

idealny dla każdego nie ważne czy  będzie wykorzystywany do prezentacji  czy do oglądania filmów.

Łatwy w  użytku, wystarczy krótka chwila by móc  na nim wyświetlać i cieszyć się z  dużego ekranu. 

Firma Hitachi zadbała  by ich produkt był wykonany z  jak największą starannością, dlatego  dostajemy

projektor przystosowany  do każdego użytkownika – nie jest on  tylko elegancki ale także świetnie 

wykonany.

Gdzie tylko chcesz Wygodne zastosowanie  projektora to podstawa, Hitachi wyposażył ten  sprzęt w

rozdzielczość  1280x800 px oraz wysoką jasność 2700LM, która  pozwoli wyświetlać obraz  nawet gdy

pokój nie jest zbyt dobrze  przyciemniony. Teraz twoje  projekty będziesz mógł wyświetlać praktycznie 

w każdym miejscu, koniec z  słabo widocznymi projekcjami.

Format jaki potrzebujesz  Rozpocznij swoją  konferencje w idealnych warunkach. Dzięki zastosowaniu 

formatu  rozdzielczości 16:10 możesz w idealny sposób połączyć się ze  swoim  komputerem. Wygoda

jest domeną każdej projekcji, więc ten  projektor  wychodzi o krok w przód byś sprawił, że twoje projekty

olśnią  każdego  na sali.

Kontrast 5000:1 Kontrast jest bardzo  istotnym parametrem w naszym projektorze , gdyż on  zapewnia

nam  odwzorowywanie kolorów. Tym wyższy kontrast tym lepsze  odwzorowywanie  kolorów. Kontrast

na poziomie 5000:1 zapewni Ci dobre  odwzorowanie  kolorów twojej prezentacji . Twoje prezentacje

będą od tej  pory  doskonałe i każda kolejna będzie cieszyć oko.

Dłużej niż to możliwe Istotną kwestą przy  zakupie każdego projektora jest żywotność lampy  znajdującej

się w  środku urządzenia. Żywotność lampy to nic innego jak  informacja na  temat tego jak długo będzie

ona pracować nim będzie trzeba  ją wymienić.  Hitachi zadbał o to gdyż wyposażył projektor w bardzo 

dobrą lampę,  która może wyświetlać nawet do 4000godzin! Lampa może  oczywiście  przepalić się



wcześniej zależy o tego warunki w jakich  projektor  pracuje i czy lampa jest czyszczona.

 

Funkcje w skrócie

3LCD  - Zaawansowana, innowacyjna technologia przeznaczona dla najbardziej  wymagających

odbiorców — dzięki zastosowaniu trzech chipów obraz jest  zawsze bajecznie kolorowy i wyraźny.

Filtr hybrydowy  - Trwałość filtra hybrydowego wynosi ponad 4000 godzin, czyli  dziesięciokrotnie więcej

niż w przypadku filtrów konwencjonalnych.  Związane z tym wydłużenie cykli konserwacji znacznie

zmniejsza całkowity  koszt posiadania urządzenia.

System wykrywania urządzeń AMX - Projektor zintegrowany z kontrolerem systemu AMX automatycznie

pobiera odpowiednie moduły komunikacyjne i sterowniki.

HDMI - HDMI (High-Definition Multimedia Interface) to kompaktowy cyfrowy interfejs przesyłania

danych audio-wideo bez kompresji.

ImageCare - is the technology that regulates lamp power, combing optimal picture performance with

maximum energy savings.
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